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2012-2013/Güz 

Ders Kodu: 
KAY 
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Seçmeli/Zorunlu 
Zorunlu 

Öğretim Dili: 
Türkçe 

Saatler/Kredi 
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Öğretim Eleman(lar)ı: Doç. Dr. Ramazan GÜNLÜ (gunlu@mu.edu.tr) 
*Öğretim elemanı adı yalnızca bilgi ve iletişim amaçlı olarak verilmiştir. Her bir derse öğretim elemanı ataması, dönem başında yönetim kurulu kararı ile yapılır. 

Öğretim Yöntem ve Teknikleri: Anlatım, soru-cevap, tartışma. 

Ders Amaçları: Bu ders siyasetin toplumsal temellerini ve bu çerçevedeki yaklaşımları tarihsel gelişimi içinde 
incelemeyi amaçlamaktadır. Bu ders kapsamında öğrencilerin siyaseti inceleyen yaklaşımların tarihsel süreç içindeki 
değişimini ve bu değişimin siyaset, iktidar ve devletin iktidar kaynakları, iktidarı kullanım biçimleri ve iktidarı kullanım 
tiplerini, siyasetin yoğunlaştığı kurum ve pratikler açısından farklı yaklaşımlar aracılığıyla kavramaları 
hedeflenmektedir. Bu çerçevede siyaset, devlet-toplum ilişkilerini karmaşık düzeylerde anlamaları, çözümlemeleri ve 
değerlendirmeleri beklenmektedir. 
Ders İçeriği: 

I. Hafta Siyaset Ve Toplum: Siyasal Bir İlişkinin Keşfedilmesi 

II. Hafta Siyasalın Antropolojisi: Batı Ve Batı-Dışı Toplumlarda Siyaset, İktidar Ve Devlet 

III. Hafta Siyasal Sistem, Süreklilik Ve Meşruluk: Habermas, Easton 

IV. Hafta Siyaset Ve Meşruluk: Weber 

V. Hafta Hegemonya Ve Sivil Toplum: Gramsci, Althusser, Miliband, Poulantzas 

VI. Hafta Siyasal Olanın Kavranışı-Makyavel, Schmidt, Lefort, Ranciere 

VII. Hafta Yeni Makyavelciler: Seçkinler Ve Toplum 

VIII. Hafta Ara Sınav 

IX. Hafta İktidar Pratikleri Ve Yeni Siyaset: Foucault, Beck, Bauman, Elias  

X. Hafta Yöntembilimsel Çekişme: Siyasetin Geleneksel Ve Yeni Kavranış Biçimleri 

XI. Hafta Tarihsel Sosyoloji: Wallerstein, Moore, Mann 

XII. Hafta Kurumsalcılık: Savaş, Devlet Ve Devrimler 

XIII. Hafta Nesnellik, Yansızlık Ve Eleştirellik: Comte, Durkheim, Weber Ve Frankfurt Okulu 

XIV. Hafta Pragmatizm Ve Siyaset: Foucault, Rorty Ve Göreceliliğin Yükselişi 

XV. Hafta Postyapısalcılık, Akılcı Seçim  
 

Beklenen Öğrenme Kazanımları: Dersin sonunda öğrenci; 
1. Siyaset sosyolojisindeki farklı yaklaşımları bilir.  
2. Farklı siyaset sosyolojisi yaklaşımlarının siyaset-toplum ilişkisini kavramlaştırma ve açıklama biçimlerini 

yöntembilimsel olarak kavrar.  
3. Siyaset, iktidar ve devlet olgusunu toplumda iktidarın kaynakları, iktidarın kullanım biçimleri ve iktidar tipleri 

açısından analiz eder ve yorumlar.  
4. Siyaset, iktidar ve devlet olgusunu tarihsel temelde kavramlaştırır ve değerlendirir. 

Ölçme ve Değerlendirme Yöntem(ler)i: Ara Sınav: %40, Yarıyıl Sonu Sınavı: %60 

Ders Kitabı:  
Nur VERGİN, Siyasetin Sosyolojisi, Doğan Kitap, İstanbul, 2008. 

Önerilen Kaynaklar: 
Maurice DUVERGER, Siyaset Sosyolojisi, Varlık Yayınları, İstanbul, 1996. 
Ali Yaşar SARIBAY, Siyasal Sosyoloji, İstanbul: Der Yayınları, 1994. 
Anthony GİDDENS, Siyaset, Sosyoloji ve Toplumsal Teori, Metis Yayınları, İstanbul, 1996. 
Charles TİLLY, Zor Sermaye ve Avrupa Devletlerinin Oluşumu, İmge, Ankara, 2002. 
Fred HALLİDAY, Devrimler ve Dünya Siyaseti, Bilgi Üniversitesi Yayınları, İstanbul, 2004. 
Perry ANDERSON, Tarihten Siyasete Eleştiri Yazıları, İletişim Yayınları, İstanbul, 1994. 
Theda SKOCPOL, Devletler ve Toplumsal Devrimler, İmge Yayınları, Ankara, 2004. 
Thomas JANOSKİ-Robert ALFORD-Alexander HİCKS-Mildred A. SCHWARTZ, Siyaset Sosyolojisi, Phoenix, 
Ankara, 2004. 
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